
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI             Katowice, 13 grudnia 2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.158.2012.DW 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr  DZP.381.158.2012.DW 

o wartości zamówienia większej lub równej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę materiałów 

eksploatacyjnych: tusze i tonery. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami 

do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Załącznik 2A poz. 2.  

W tej pozycji znajduje się toner HP 92274A. Informujemy uprzejmie, że w/w toner został wycofany 

z produkcji przez firmę HP. Jednocześnie na rynku nie ma tonerów równoważnych spełniających 

wymagania specyfikacji. Czy w tej sytuacji Zamawiający wycofa tę pozycję w SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Toner HP 92274A znajduje się w 25 pozycji Załącznika 2A (a nie w poz. 2, jak pisał Wykonawca). Na rynku 
są dostępne tonery równoważne, spełniające wymagania specyfikacji. Zamawiający nie wycofa pozycji 
z SIWZ.  

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY 

 

 

 

Julia Kaźmierczak 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


